*Januarii, ne festum SS. nominis Jesu, quod celebratur dominicâ secundâ post Epiphaniam, aliquando occurrat in eadem dominica, quæ est septuagesimæ; ideòque ne illud festum celebretur intra quadragesimam (quod non conveniret), erit relinquenda vacua dies 28 Januarii, in quam id tunc erit transferendum. Quando autem agatur festum sanctæ Agnetis secundò, fiet de eo commemoratio, tamquàm de simplici, nullo habito respectu, quòd festum ejusdem solempne prius non fuerit celebratum. S. R. C. 5 Maii 1736.*

386. *In tertio nocturno pro festo sancti Joannis Nepomuceni tam intra quàm extra tempus Paschale, semper dicatur evangelium: nihil est opertum, etc. cum sua homilia. S. R. C. 5 Maii 1736.*

387. *Ubi celebratur festum S. Barbaræ sub ritu duplici, etiamsi sine speciali solemnitate, fiet de illa officium, assignando aliam fixam, et perpetuam diem S. Petro Chrysologo. S. R. C. 5 Maii 1736.*

388. *Quando occurrit festum aliquod in diœcesi, quod sit de præcepto quoad forum, regulares de eo debent officium facere, nisi apud ipsos occurrat eadem die aliud festum, quod sit ejusdem classis, ritus, et majoris dignitatis. S. R. C. 5 Maii 1736. Vide num. 435.*

389. *Quando in primis Vesperis sancti Hermenegildi martyris, hymnus proprius non fuerit recitatus, ponendus est in Matutino, et hymnus Matutini substituendus est in Laudibus. S. R. C. 5 Maii 1736. Idem dicendum de similibus, v. g. de sancta Martina die 30 Januarii, aliisque, ne gestorum historicus ordo subvertatur.*

390. *Quando vigilia omnium Sanctorum venit in dominica, et consequenter anticipanda est in sabbato, quod tunc erit 30 Octobris, in qua à PP. Benedi-*

*ctinis celebratur festum sacrarum reliquarium totius ordinis, tunc à prædictis monachis facienda est commemoratio tantum de vigilia omnium Sanctorum. S. R. C. 5 Maii 1736. Fieri debet commemoratio tantum vigiliæ, non legi illius evangelium in fine missæ, quia est idem vigiliæ et missæ: idque venit observandum in similibus casibus.*

591. *In die octava dedicationis semper sunt repetendæ lectiones in primo nocturno, quæ jam lectæ fuerunt in primo nocturno officii de ipsomet festo dedicationis. Rub. brev. de lectionibus, num. 9. S. R. C. 5 Maii 1736. In primo nocturno, quia sunt propriæ festo: aliud est de lectionibus tertii nocturni; si enim per octavam lectum fuerit officium de Sancto, in die octava, ad evitandam repetitionem assumi possunt lectiones de homilia omissæ. Idem die quoad secundum et tertium nocturnum in die octava SS. Angelorum custodum.*

592. *Quando dies octava dedicationis impeditur per festum majoris ritus, et in ea occurrat dominica, vel concurrat in primis aut secundis Vesperis semiduplex, commemoratio diei octavæ facienda est ante commemorationem dominicæ occurrentis, et semiduplicis cujuscumque occurrentis. S. R. C. 5 Maii. 1736. Hoc decretum valet pro aliis octavis.*

593. *Quæsitum fuit, an, si per dedicationem ecclesiæ, vel aliud festum cadens in dominica, impediatur initium Scripturæ talis dominicæ, et per octavam non sit locus pro ea, eò quòd omnes dies sint dies infra octavam, præter unam fortè, quæ tamen habet lectiones de communi assignatas, tunc tale initium sit omittendum, vel potius reponendum in illo festo, et quid si illud sit duplex majus? Et responsum fuit: initium Scri-*

*pturæ aut transferendum est ad diem liberam, etiamsi post octavam hoc eveniat, aut anticipatè legendum; sed in officio, pro quo assignatæ sunt lectiones de communi, illæ sunt legendæ: quod faciendum est etiam in duplici majori, juxta rubr. brev. de lection. S. R. C. 5 Maii 1756. Vide num. 400.*

394. *Ubi festum SS. Trinitatis est titulus ecclesiæ, non est dicendum per totam octavam, sive officium fiat de octava, sive de alio festo occurrente, symbolum S. Athanasii, sed solum in solemni festo SS. Trinitatis, et in die octava ejusdem. S. R. C. 5 Maii 1756.*

395. *Festa illa, quæ à die obitus aliquorum Sanctorum translata, sortita sunt alium diem fixum, annuntianda sunt iisdem diebus, et verbis in martyrologio Romano descriptis. Quòd si eorum transferantur officia, pridie quàm celebrentur, potest nuntiari festum illius Sancti, de quo sequenti die agatur solemnis memoria. S. R. C. 5 Maii 1756. Sequitur et aliud conceptum his verbis: « Festa quæ perpetuò in aliam diem translata sunt et remissa, pronuntiari debent in martyrologio eo ipso die quo celebrantur, non eo quo notantur. » S. R. C. 2 Sept. 1741.*

396. *Si in dominica iv. post Pascha legantur lectiones initii epistolæ beati Jacobi apostoli; in festo SS. apostolorum Philippi et Jacobi legendæ sunt lectiones ejusdem epistolæ, quæ occurrunt dicendæ in illa feria. S. R. C. 5 Maii 1756. In illa feria, si de epistola beati Jacobi legatur, alioquin ponitur in die festo initium ejusdem epistolæ, ut in dominica iv. post Pascha. Rubr. brev. prop. de Sanctis.*

397. *Dominicâ in Albis potest legi nona lectio de simplici festo occurrente, ut accidit an. 1755, de S. Aniceto. S. R. C. 5 Maii 1756.*

398. *Quando festum SS. Philippi et Jacobi celebratur extra tempus Paschale, omitti debent omnia alleluia. Asterisci verò non tolluntur.* S. R. C. 5 Maii 1656. *Omnia alleluia.* Intellige plura, quæ congruunt tempori Paschali, non ea quæ habentur extra tempus prædictum in communi apostolorum breviarii Romani, ex quo responsoria lectionum, capitula omnia, et responsoria brevia cum versiculis omnibus desumi debent.

399. *Quando October habet tantum quatuor dominicas, servetur omninò dispositio breviarii Romani, et in feria quinta, sexta et sabbato hebdomadæ quartæ legantur lectiones de dominica quinta continentés historiam martyrii SS. Machabæorum.* S. R. C. 5 Maii 1756. *Lectiones de dominica quinta: scilicet, de dominica quinta in die feriæ quintæ, et in feria sexta de feria secunda; in sabbato verò de feria tertia ejusdem dominicæ quintæ.* Quòd si fuerint impeditæ eo anno, omittantur illæ lectiones, quæ iis diebus legi non possunt. Si verò in sequenti hebdomada hæ lectiones in suis feriis legi non possint, ponuntur in sequentibus feriis ejusdem hebdomadæ, juxta ordinem historiæ martyrii Machabæorum. *Rubr. brev. de tempore post feriam quintam dominicæ quartæ Octobris.*

400. *Quando in festo aliquo lectiones assignantur legendæ sive propriæ, sive de communi, omittitur etiam initium Scripturæ, quod reponendum est infra hebdomadam in officio ritus inferioris, minoris dignitatis, et solemnitatis: etiamsi tale festum habeat lectiones proprias, aut sint de communi.* S. R. C. 5 Maii 1756. Vide num. 393.

401. *In festo S. Joannis Chrysostomi quoad lectiones in primo nocturno legendas, servetur rub. brev.*

Rom. : undè extra quadragesimam dicantur lectiones de Scriptura occurrente ; intrà quadragesimam verò recitentur lectiones de communi doctorum. Pro sancto Joanne de Matha idem servandum , et in quadragesima dicantur lectiones de communi ; scilicet beatus vir , etc. S. R. C. 5 Maii 1736.

402. Quando festum S. Raphaëlis celebratur dominicâ tertiâ post Pascha , antiphona primi nocturni erit : multa Magnalia , et in secundo nocturno : Archangelus Raphaël ; in tertio autem : Angelus Archangelus , etc. S. R. C. 5 Maii 1736.

403. Dominicâ tertiâ post Pascha , ubi celebratum est festum S. Raphaëlis Archangeli , in tertio nocturno recitetur homilia sancti Joannis Chrysostomi , nempe : cum vellet Deus , etc. S. R. C. 5 Maii 1736.

404. Festum Lanceæ , quod est approbatum ex indulto in Germania et celebratur feriâ sextâ post dominicam in Albis , si ob occurrentiam alicujus festi novem lectionum impediatur , transferri debet ad aliam feriam sextam intrà tempus Paschale tantùm. S. R. C. 5 Maii 1736.

405. Die 5 Martii , quâ in Germania occurrunt S. Anselmus abbas , et S. Cunegundis virgo imperatrix , faciendum est officium de S. Cunegunde , et assignanda fixa , et propria dies pro sancto Anselmo. S. R. C. 5 Maii 1736.

406. Si festum sancti Joannis Baptistæ , sive aliud ex solemnioribus venerit in die Corporis Christi , officium S. Joannis singulari privilegio transfertur in sequentem diem à quocumque die duodecim lectionum etiam impeditam , cum commemoratione octavæ ; sed in secundis Vesperis Corporis Christi fit commemoratio tantùm S. Joannis ; cætera verò festa solemniora occurrentia in dicta die Corporis Christi transferantur